[bookmark: _Toc1]下仓镇第一届人民代表大会第四次全体会议主持词
来源：网络  作者：落花人独立  更新时间：2024-10-07
下仓镇第一届人民代表大会第四次全体会议主持词时间：20xx年11月17日上午8：30地点：大会议室主持人：赵荣各位代表：下仓镇第一届人民代表大会第四次会议，应到代表72名，因事、因病缺席名，实到代表名，符合开会法定人数。现在我宣布：下仓镇第...
下仓镇第一届人民代表大会第四次全体会议主持词
时间：20xx年11月17日上午8：30
地点：大会议室
主持人：赵荣
各位代表：下仓镇第一届人民代表大会第四次会议，应到代表72名，因事、因病缺席名，实到代表名，符合开会法定人数。
现在我宣布：
下仓镇第一届人民代表大会第四次全体会议现在正式开始。
今天的会议议程是：
1、通过选举办法
2、通过监票人和总监票人名单
3、通过县委关于人事任免的决定
4、补选下仓镇人民代表大会主席、下仓镇人民政府镇长、副镇长。
现在进行大会第一项议程：通过选举办法
下面请党委副书记靳德光同志宣读选举办法（宣读完毕）
请各位代表审议。（稍停）
现在进行表决。
同意这个《办法》的请举手。（请放下）
不同意这个《办法》的请举手。（没有）
弃权的请举手。（没有）
一致通过。
现在进行大会第二项议程：通过总监票人和监票人名单
根据本次大会选举办法，大会选举设监票人3名，其中总监票人1人，监票人2名，由主席团在本届人大代表中提名，并经本届大会表决通过。现将第四次会议提名的总监票人、监票人名单予以公布：
总监票人：于建华
监票人：杨宝志李迎春
下面请各位代表对这个名单进行表决
同意这个名单的请举手。（请放下）
不同意这个名单的请举手。（没有）
弃权的请举手。（没有）
一致通过。
现在进行大会第三项议程：宣读县委关于人事任免的决定
下面请党委书记朱庆军同志代表县委宣读蓟县县委关于人事任免的决定：
（宣读完毕）
根据县委提名,马玉亭同志、朱庆军同志、魏树永同志、张庆东同志分别向下仓镇人大主席团提出辞去人大主席团主席职务、人民政府镇长、副镇长职务。
下面就四位辞去职务一事进行表决：
同意这个《决定》的请举手。（请放下）
不同意这个《决定》的请举手。（没有）
弃权的请举手。（没有）
一致通过。
根据会议议程，现在进行小组讨论
下面我宣读分组情况（读分组表）
请大家坐好，现在继续开会。
现在进行大会第四项议程：进行补选
根据本次会议的选举办法，经县委提名补选朱庆军同志为下仓镇人民代表大会主席，王绍辉同志为下仓镇人民政府镇长，孙英华、杨宝富、王宏伟同志为下仓镇人民政府副镇长侯选人，本次选举全部实行等额选举。
请工作人员进入会场。
下面请总监票人、监票人到位，工作人员清点代表人数，
（待报告人数后）
经清点，今天应到会代表72名，实到会代表名，符合法定人数，选举可以进行。
请监票人当众检查票箱。
请监票人封锁票箱。
请工作人员领取选票。
现在开始分发选票，代表们领到选票后先不要填写。
请大家查收手中的选票，没有领到选票或选票有问题的请举手。（没有）下面我宣读一下填写说明：
1、粉红色选票是选人大主席的（照选票说明读）……，
2、黄色选票是选镇长的（照选票说明读）……
3、白色选票是选副镇长的（照选票说明读）……
现在请大家填写选票。
（待写票完毕）
各位代表，本次大会共设一个票箱，投票的顺序是：
总监票人、监票人先投票，接着是台上主席团成员投票，最后是全体代表按座次逐排进行投票。
（投票完毕）
请监票人和计票人打开票箱清点选票。
（待清点完毕，总监票人报告后）
各位代表，今天大会实到代表人，发出选票张，经过清点，收回选票张，根据本次选举办法，本次选举有效。
下面请监票人和计票人计票。
大会暂时休会，各位代表不要离开会场，计票结束后会议继续进行。
现在继续开会，请总监票人于建华同志宣布计票结果。
本次选举，经主席团确认，符合法律规定，选举结果有效。
现在，我宣布补选结果：
朱庆军同志当选为下仓镇人民代表大会主席。
王绍辉同志当选为下仓镇人民政府镇长。
孙英华、杨宝富、王宏伟同志当选为下仓镇人民政府副镇长
让我们以热烈的掌声。向当选的同志表示祝贺。
本次会议议程进行完毕。
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找